COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE

NORD -PICARDIE

13éme Trophée des Nations du P-de-Calais
CHRONO CROIX EN TERNOIS 1,900 Km
SUPERKART 1&r CHRONO 02/07/2011 10:50. EEE
Qualifier started at 11:07:39

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour
4 54.518 +0.312 11:12:54.311 8 58.217 +1.044 11:16:21.597
(35) Emmanuel VINUALES 5 55.846 +1.640 11:13:50.157 9 57.389 +0.216 11:17:18.986
1 54.553 +2.536 11:16:23.084 6 55.763 +1.557 11:14:45.920 10 57.453 +0.280 11:18:16.439
2 1:08.498 +16.481 11:17:31.582 7 54.898 +0.692 11:15:40.818 11 59.867 +2.694 11:19:16.306
3 52.471 +0.454 11:18:24.053 8 56.841 +2.635 11:16:37.659 12 58.203 +1.030 11:20:14.509
4 5:24.493 +4:32.476 11:23:48.546 9 55.014 +0.808 11:17:32.673 13 58.418 +1.245 11:21:12.927
5 52.556 +0.539 11:24:41.102 10 54.563 +0.357 11:18:27.236 14 58.245 +1.072 11:22:11.172
6 52.216 +0.199 11:25:33.318 1 54.206 11:19:21.442 15 57.927 +0.754 11:23:09.099
7 52.017 11:26:25.335 12 54.445 +0.239 11:20:15.887 16 58.137 +0.964 11:24:07.236
8 52.908 +0.891 11:27:18.243 13 54.888 +0.682 11:21:10.775 17 3:56.682 +2:59.509 11:28:03.918
14 54.893 +0.687 11:22:05.668 18 57.886 +0.713 11:29:01.804
(3) Alexandre SEBASTIA 15 54.749 +0.543 11:23:00.417 19 1:06.468 +9.295 11:30:08.272
1 54.349 +1.981 11:18:36.525 20 58.354 +1.181 11:31:06.626
2 52.403 +0.035 11:19:28.928 (4) Pierre FOCQUE 21 57.632 +0.459 11:32:04.258
3 52.465 +0.097 11:20:21.393 1 56.981 +2.333 11:10:12.181 22 58.183 +1.010 11:33:02.441
4 52.368 11:21:13.761 2 55.181 +0.533 11:11:07.362 23 57.599 +0.426 11:34:00.040
5 52.536 +0.168 11:22:06.297 3 55.458 +0.810 11:12:02.820 24 58.114 +0.941 11:34:58.154
6 52.690 +0.322 11:22:58.987 4 54.648 11:12:57.468
7 52.890 +0.522 11:23:51.877 5 54.704 +0.056 11:13:52.172 (96) Paul TROALIC
8 52.895 +0.527 11:24:44.772 6 7:51.459 +6:56.811 11:21:43.631 1 1:02.233 +3.796 11:09:47.321
9 52.881 +0.513 11:25:37.653 7 55.064 +0.416 11:22:38.695 2 58.968 +0.531 11:10:46.289
10 3:35.640 +2:43.272 11:29:13.293 8 55.037 +0.389 11:23:33.732 3 58.877 +0.440 11:11:45.166
1 53.252 +0.884 11:30:06.545 9 54.971 +0.323 11:24:28.703 4 59.083 +0.646 11:12:44.249
12 53.015 +0.647 11:30:59.560 10 55.138 +0.490 11:25:23.841 5 58.982 +0.545 11:13:43.231
13 53.091 +0.723 11:31:52.651 11 55.005 +0.357 11:26:18.846 6 58.905 +0.468 11:14:42.136
12 54.934 +0.286 11:27:13.780 7 58.437 11:15:40.573
(9) Antoine LACOSTE 8 59.639 +1.202 11:16:40.212
1 57.266 +4.082 11:10:13.508 (13) Ludovic DEMUYS
2 54.151 +0.967 11:11:07.659 1 57.485 +2.690 11:09:43.359 (64) Didier FRISON
3 53.544 +0.360 11:12:01.203 2 55.989 +1.194 11:10:39.348 1 1:01.490 +1.832 11:09:48.331
4 53.372 +0.188 11:12:54.575 3 55.101 +0.306 11:11:34.449 2 1:01.015 +1.357 11:10:49.346
5 53.184 11:13:47.759 4 59.239 +4.444 11:12:33.688 3 1:01.701 +2.043 11:11:51.047
6 53.588 +0.404 11:14:41.347 5 55.054 +0.259 11:13:28.742 4 1:00.880 +1.222 11:12:51.927
7 53.560 +0.376 11:15:34.907 6 54.795 11:14:23.537 5 1:01.038 +1.380 11:13:52.965
7 55.781 +0.986 11:15:19.318 6 1:00.557 +0.899 11:14:53.522
(72) Bernhard JORG 8 55.352 +0.557 11:16:14.670 7 59.658 11:15:53.180
1 55.240 +1.218 11:11:37.631 9 55.625 +0.830 11:17:10.295 8 1:01.149 +1.491 11:16:54.329
2 54.022 11:12:31.653 9 1:00.421 +0.763 11:17:54.750
3 54,537 +0.515 11:13:26.190 (6) Kévin RANOARIMANANA
4 54.412 +0.390 11:14:20.602 1 55.662 +0.609 11:09:29.535 (19) Jean-Pierre ROHO
5 54,731 +0.709 11:15:15.333 2 55.540 +0.487 11:10:25.075 1 1:00.571 +0.709 11:10:49.378
6 56.076 +2.054 11:16:11.409 3 2:19.961 +1:24.908 11:12:45.036 2 59.992 +0.130 11:11:49.370
7 7:50.201 +6:56.179 11:24:01.610 4 55.480 +0.427 11:13:40.516 3 1:01.018 +1.156 11:12:50.388
5 55.931 +0.878 11:14:36.447 4 59.862 11:13:50.250
(69) Thierry VANDEMEULEBROUCKE 6 4:37.488 +3:42.435 11:19:13.935 5 1:00.320 +0.458 11:14:50.570
1 55.784 +1.637 11:10:19.989 7 1:00.842 +5.789 11:20:14.777
2 54.147 11:11:14.136 8 55.053 11:21:09.830
3 54.488 +0.341 11:12:08.624 9 55.726 +0.673 11:22:05.556
4 54.676 +0.529 11:13:03.300 10 55.480 +0.427 11:23:01.036
5 54.177 +0.030 11:13:57.477
6 55.583 +1.436 11:14:53.060 (2) Cyril VAYSSIE
7 54.652 +0.505 11:15:47.712 1 56.107 +0.038 11:11:28.557
8 54.625 +0.478 11:16:42.337 2 56.483 +0.414 11:12:25.040
9 54.653 +0.506 11:17:36.990 3 56.069 11:13:21.109
10 54.478 +0.331 11:18:31.468 4 56.684 +0.615 11:14:17.793
11 54.872 +0.725 11:19:26.340 5 56.483 +0.414 11:15:14.276
12 54.916 +0.769 11:20:21.256 6 56.952 +0.883 11:16:11.228
13 55.097 +0.950 11:21:16.353
14 55.408 +1.261 11:22:11.761 (76) Frédéric LEGROS
15 56.287 +2.140 11:23:08.048 1 58.735 +1.562 11:09:38.027
16 56.042 +1.895 11:24:04.090 2 58.722 +1.549 11:10:36.749
3 57.340 +0.167 11:11:34.089
(14) Charles VANDEMEULEBROUCKE 4 57.240 +0.067 11:12:31.329
1 59.871 +5.665 11:10:09.408 5 57.173 11:13:28.502
2 55.461 +1.255 11:11:04.869 6 57.310 +0.137 11:14:25.812
3 54.924 +0.718 11:11:59.793 7 57.568 +0.395 11:15:23.380
Responsable du chronométrage : Valérie DELASALLE Orbits 4
Sous réserves de vérifications techniques en cours www.amb-it.com
ou d'incident d'ordre sportif. www.mylaps.com
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